CAMARA MUNICIPAL DE E
S.BÁRBARADOESTE| ima
OR) DATA: 10/05/2023
“to HORA: 15:08
SA E4 Resposta Nº | à Moção Nº 143/2023

Autoria. DER - Departamento de Estradaso=
o0 Assunto: Moção de apelo ao DERx Departamento de Estradas de Rodagem)+ quanto a manutenção periódica da

=] Chave: 437B3 Departamento de Estradas de Rodagem
SUP - SUPERINTENDÊNCIA

OFÍCIO

Ofício Nº: SUP/EXT-332-05.05.2023
Número de Referência: Ofício nº 286/2023
Interessado: Câmara Municipal de Santa Barbara d'Oeste
Assunto: solicita reparos na camada asfáltica na Rodovia Comendador Américo Emilio Romi (SP-
306) entre o município de Santa Bárbara d'Oeste e Capivari. e manutenção periódica da passarela
do Jardim Laudissi nas proximidadesdo km 137 da SP-304

Senhor Presidente.

Cumprimentando-o cordialmente. reportamo-nos àos termos do Ofício nº

2862023 . que encaminha as Moções de Apelo nº 138e 143 2023. solicitando reparos na camada
asfáltica na Rodovia Comendador Américo Emílio Romi (SP-306) entre o município de Santa
Bárbara d'Oeste e Capivari. e manutenção periódica da passarela do Jardim Laudissi nas

proximidades do km 137 da SP-304. respectivamente.

Sobre o assunto a Divisão Regional de Rio Claro — DR.!3. deste
Departamento. informa que já foram executados os reparos nos pontos mais críticos da SP-306 e os

serviços restantes bem como a manutenção da passarela constam da programação de serviços de

conservaçãorodoviária de rotina.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

São Paulo. 05 de maio de 2023.

Sergio Henrique Codelo Nascimento
SUPERINTENDENTE

SUP - SUPERINTENDÊNCIA

Presidente
Paulo Monaro  [| Cassr documental | 0060110003 2]

Assinado com senha por SERGIO HENRIQUE CODELO NASCIMENTO - 05/05/2023 às 11:12:30
Documento Nº: 72316979-7469 - consultaà autenticidade em

https /Nww.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public'appiautenticar?n=72316979-7469

sit